
From: online.info@officeo.cz <online.info@officeo.cz>  
Sent: Thursday, May 19, 2022 12:50 PM 
To: Martincová Martina (UPZ-KRP) <Martina.Martincova@uradprace.cz> 
Subject: Potvrzení objednávky č.: 3307900 (Zlín) na online.officeo.cz / Confirmation of order 3307900 (Zlín) 
 

 

Dobrý den,  
děkujeme za Vaši objednávku č.: 3307900 (Zlín) vytvořenou na základě Smlouvy o dodávkách kancelářských potřeb pro resort MPSV 
(rámcová kupní smlouva) ze dne 17.6.2021 (RS ID 15745915). 
Objednávku akceptujeme a pracujeme na jejím vyřízení. Níže najdete její detaily.  
V případě potřeby nás můžete kontaktovat na bezplatné lince 800 154 322 nebo na e-mailu infocz@officeo.cz. 
 
Vaše OFFICEO  

Moje číslo objednávky Zlín  

Číslo objednávky: 3307900  

Vytvořena uživatelem: Martina Martincová  

Dodavatel 
OFFICEO s.r.o. 
Hostivice  
Floriánova 2461 
253 01 
IČ: 64942503 
DIČ: CZ64942503  

  

Zákazník   

Fakturační adresa 
6038462 
Úřad práce České republiky 
Zlín  
Čiperova 5182 
76042 
IČ: 72496991 
DIČ: CZ72496991  

 

Dodací adresa 
5895421 
Úřad práce České republiky 
Zlínský kraj  
Zlín 
Čiperova 5182 
76042  

 

Kat. číslo Název Množství 
Cena/mj. bez DPH*Cena/mj. s 

DPH 
Celkem bez DPH*Celkem s 

DPH 

520.107 Blok se spirálou A5, 50 listů, linkovaný 20 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

STS6102491 
Papírová kostka OFFICE PRODUCTS - lepená, 85 x 85 x 40 mm, 
bílá 

50 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

861.431 Pokladní výdajový doklad 40 Blok [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

510.8280 Samolepicí záložky Q-Connect - plastové, 12,5 x 43 mm, 5 barev 50 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

510.8514 Samolepicí bločky Q-Connect - 38 x 51 mm, žluté 80 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

STS6101603 Lepicí tyčinka OFFICE PRODUCTS - 40 g 300 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

STS100002 Děrovačka OFFICE PRODUCTS - kovová, modrá 10 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

STS6102453 Sešívačka OFFICE PRODUCTS - plast, modrá 20 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

STS100090 Rozešívač drátků OFFICE PRODUCTS 30 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

mailto:infocz@officeo.cz


300.017 Drátky do sešívaček TAKE-IT 24/6 - 1000 ks 70 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

510.8043 Lepicí páska Q-Connect - transparentní, 24 mm x 30 m, 6 ks 40 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

AV019003 Obálky C6 - krycí páska, vnitřní tisk 100 ks 10 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

991.642 Doručenky C5 - bez pruhu, 100 ks 10 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

411.054 Papír, samostatné listy A3 - linkované, 60g/m2, 200 listů 120 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

AV019044 Kuličkové pero CONCORDE Denisa, modrá náplň 400 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

574.171 Tuhy Sakota, 0,5 mm, HB 15 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

552.363 Mikrotužka Spoko - mix barev, 0,5 mm 30 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

548.200 Permanentní popisovač Centropen 2846 - černá, kulatý hrot 100 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

STS6102811 Permanentní popisovač, OFFICE PRODUCTS - kulatý hrot, černý 60 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

510.8329 Zvýrazňovač Q-Connect - klínový hrot, žlutý 100 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

510.8326 Zvýrazňovač Q-Connect - klínový hrot, oranžový 50 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

510.8327 Zvýrazňovač Q-Connect - klínový hrot, růžový 50 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

510.8328 Zvýrazňovač Q-Connect - klínový hrot, zelený 50 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

890.132 Liner DONAU D-Fine - 0,4 mm, červený 120 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

890.131 Liner DONAU D-Fine - 0,4 mm, černý 170 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

890.134 Liner, DONAU, D-Fine, 0,4 mm, zelený 30 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

STS6101380 Korekční strojek OFFICE PRODUCTS - 5 mm x 8 m 30 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

510.2185 Euroobaly U Q-Connect - A4, krupičkové, 50 mic, 100 ks 50 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

101.523 Archivační krabice Emba - přírodní, 11 x 33 x 26 cm, 1 ks 800 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

STS100912 Archivační spona s pojistkou, boční zavírání,1 ks, celoplastová 10000 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

510.8247 Kuličkové pero Q-Connect - průhledné tělo, modré 400 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

STS100071 Razítková barva OFFICE PRODUCTS - červená, 30 ml 10 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

STS101140 Odkladač Office Products A4, plastový, černý 30 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

520.741 Papírové desky s chlopněmi HIT Office - A4, zelené, 50 ks 10 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

520.697 Papírové desky s chlopněmi HIT Office - A4, modré , 50 ks 10 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

520.846 Papírové desky s chlopněmi HIT Office - A4, růžové , 50 ks 10 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

520.789 Papírové desky s chlopněmi HIT Office - A4, žluté, 50 ks 5 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

360.119 Zakládací desky s rohovou kapsou - A4, kartonové, modré, 1 ks 200 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

360.116 Zakládací desky s rohovou kapsou - A4, kartonové, žluté, 1 ks 200 ks [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

414.230 Prešpánové rychlovazače HIT Office - A4, žluté, 20 ks 15 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

414.250 Prešpánové rychlovazače HIT Office - A4, zelené, 20 ks 15 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

414.255 Prešpánové rychlovazače HIT Office - A4, červené, 20 ks 15 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 

414.240 Prešpánové rychlovazače HIT Office - A4, modré, 20 ks 15 bal [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] 
 

Celkem bez DPH  126 203,95 Kč  

DPH  26 502,83 Kč  

Celkem s DPH  152 706,78 Kč  
 

Doplňující informace 

Varianta dodání: Komplet 

Datum dodání:  Do 20.05.2022 



Čas doručení: 08:00 - 15:00  

Způsob platby: Převodní příkaz 

Typ dokladu: Dodací list 

Poznámka pro 
Zákaznické centrum: 

Informace pro zákazníka: u objednávky může být vzhledem k hmotnosti zboží nad 350 kg 
doba dodání až 5 pracovních dnů a zboží může doručit externí dopravce. 

Poznámka pro řidiče: závozy do 15 hodin NUTNÉ kontaktovat zákazníka cca dvě hodiny před závozem 
 

OFFICEO s.r.o.  
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice  
IČ: 64942503, DIČ: CZ64942503  

 
 


